




    
    Kontaktujte TeeTime

    
      
        
          
            
          
          
          
                        
            
              
                  
                         
                              Uživatelské jméno
                              
                                
                                
                              

                              

                          

                          
                              Heslo
                              
                                
                                
                              

                              

                          

                      
                          
                            Zůstat přihlášen?
                              
                              
                            
                          

                          Přihlásit 

                      

                      

                      

                      


                      
                          Zapomněli jste heslo?

                          Nový účet

                      

                      

                   

                

            

                      

        

        
            	
                
                  
                  
                
              
	
                                
                
                  
                      Loading...


                      
                         
                              Uživatelské jméno
                              
                                
                                
                              

                              

                          

                          
                              Heslo
                              
                                
                                
                              

                              

                          

                          
                              
                                Zůstat přihlášen?
                                  
                                  
                                
                              

                              
                                Přihlásit 

                          

                          

                          

                          


                          
                              Zapomněli jste heslo?

                              Nový účet

                          

                          

                       

                  

              

                            
	
                CZ
                	CZ
	EN


              


            
              
                
                	
                    TeeTime Market Novinka
                                    
	
                    Akční nabídky
                                    
	
                    Golfový blog
                                    
	
                    Hřiště
                                    
	
                    Turnaje
                                    
	
                    Store
                                    
	
                    Kontakt
                                    
	
                    B2B sekce
                                    
	
                    Věrnostní program
                                    
	
                    	CZ
	EN


                  


              

            

        

    

    
        	
                TeeTime Market Novinka
                            
	
                Akční nabídky
                            
	
                Golfový blog
                            
	
                Hřiště
                            
	
                Turnaje
                            
	
                Store
                            
	
                Kontakt
                            
	
                B2B sekce
                            
	
                Věrnostní program
                            


    

        
  
  
    
      
        
        
          
             Rezervace TeeTime 
          

          
            Hříště
            
            

            

          

          
            Kdy chcete jít hrát?
            
          

          Rezervace 
      

    

  


            
        

                
                                Chyba 404 - Stránka nenalezena
                                    Omlouváme se, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.

                Omlouváme se za komplikace
Pokud jste sem byli přesměrováni ze stránek Vašeho hřiště, kontaktujte prosím hotline například pomocí kontaktního formuláře. Situaci napravíme.



Děkujeme

                
                                                                                    
    

            



            
        
        
                                        


TeeTime network

Buďte s námi v kontaktu a mějte přehled
o novinkách a akcích.

   

Přihlaste se k odběru newsletteru

Exkluzivní nabídky přímo do inboxu!

Loading...



  
    
  

  
      Souhlasím se zpracováním osobních údajů
        
        
      
  

  

  

  

  
    Přihlásit
  









Online kamera







Vyzkoušejte mobilní aplikaci TeeTime

Rezervujte si hru snadno a rychle odkudkoliv! Stáhněte si naši aplikaci ještě dnes!


Iphone

Android



Aplikace TeeTime vám přináší řadu výhod, které budete mít stále při ruce ve svém smartphonu!







                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                            
        

    




        
        
                                        „Úspěchy na golfovém hřišti nejsou důležité. Důležitá je slušnost a poctivost.“

-Tiger Woods

                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                            
        

    



            
                                                                    
                                                                                                                    
                                                    
                                                                                                                    
                                                            

                        
    
        

        
            
                
                


                TeeTime SE

IČO: 24236381 
se sídlem 
Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl H, vložka 840

                
                    
                    
                    
                    
                    
                

            

            
                

            

            
                Mohlo by vás zajímat

                	TeeTime Market
	Akční nabídky
	Golfový blog
	Hřiště
	Turnaje
	Store
	O nás
	Kontakt
	B2B sekce
	Věrnostní program


            

            
                Dokumenty

                	Zásady ochrany a zpracování osobních údajů
	Všeobecné obchodní podmínky prodeje - Věrnostní program
	Podmínky ochrany osobních údajů při zpracování osobních údajů prostřednictvím souborů cookies
	Obchodní podmínky online prodeje TeeTime SE


            

        

        

        
            
                © 2024 - TeeTime SE - Golfový portál, všechna práva vyhrazena

                V případě, že dojde mezi námi a spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy o poskytování služeb, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je Česká obchodní inspekce Ústřední inspektorát – oddělení ADR, Štěpánská 15, 120 00, Praha 2. Email: adr@coi.cz, Web: adr.coi.cz. Spotřebitel může využít rovněž platformu pro řešení sporů online, Která je zřízena Evropskou komisí na adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr/.

            

        

    




    
        Loading...


    




    
        
            
                Abychom dosáhli ještě lepšího odpalu, rádi bychom pracovali s cookies.   Více informací

            

            
                	Ne, děkuji
	Nastavit
	Ano, v pořádku



        

    








      





























    







    
    
    
            
    


                